

خلاصه مذاکرات صورتجلسه یکصد و سوم هیأت مدیره سازمان استان مورخ ۹۴/۶/۲۱

آقای مهندس ریوندی در رابطه با خرید زمین شماره ۲ سازمان واقع در خیابان ملاصدرا مواردی را مطرح نمودند و از ریاست سازمان درخواست داشتند درخصوص مالکیت زمین توضیحاتی ارائه شود.

آقای دکتر غفرانی توضیحاتی درخصوص مالکیت زمین واقع در خیابان ملاصدرا ارائه نمودند و عنوان کردند شرکت وابسته به بنیاد می باشد و مسئول واحد حقوقی سازمان نیز تمامی جوانب زمین را بررسی نموده و مشکلی برای انتقال سند و خرید (طبق مصوبه هیأت مدیره) وجود ندارد.

آقای مهندس رجبزاده (بازرس سازمان) درخواست داشتند مستنداتی مبنی بر وابسته بودن شرکت مذکور به بنیاد مستضعفان ارائه شود.

آقای دکتر غفرانی اظهار داشتند این شرکت نامه رسمی ارائه نموده است که وابسته به بنیاد می باشد.

آقای دکتر غفرانی درخصوص جلسه فوق العاده شورای مرکزی عنوان کردند دستور جلسه بحث انتخابات اعضای هیأت مدیره سازمانها بود که مواردی از سوی استانها مطرح گردید.

بند اول دستور جلسه درخصوص اتخاذ تصمیم نسبت به تکمیل شورای انتظامی استان:

آقای مهندس محمدی نژاد درخواست داشتند با توجه به اینکه موضوع انتخاب عضو شورای انتظامی استان بسیار با اهمیت می باشد، درخواست داشتند این موضوع به هفته آینده موکول شود.

آقای دکتر شمس نوبخت درخصوص آقای مهندس حلمی (یکی از کاندیداهای عضویت در شورای انتظامی) مطالبی مطرح نمودند و عنوان کردند یکی از افراد مورد اطمینان و شایسته برای این سمت می باشند.

آقای دکتر جهان بخش نیز درخصوص رزومه آقای مهندس خوارزمی (یکی دیگر از کاندیداهای عضویت در شورای انتظامی) مطالبی عنوان کردند و اظهار داشتند با توجه به سوابق ایشان در این حوزه، گزینه مناسبی برای عضویت در شورای انتظامی می باشند.

آقای مهندس قربانخانی بیان کردند بنده هم با نظر آقای مهندس محمدی نژاد موافقم و درخواست داشتند انتخاب عضو شورای انتظامی به هفته آینده موکول شود. همچنین مطرح کردند با توجه به اینکه آقای مهندس مومنی (عضو سابق شورای انتظامی) نقشه بردار بودند، عضو بعدی می تواند از هر رشته ای انتخاب شود و حتماً نباید نقشه بردار باشد.

آقای مهندس اولیاءزاده درخواست داشتند انتخاب فرد مذکور هفته آینده برگزار شود و قبل از آن کاندیداهای عضویت در شورای انتظامی در جلسه حضور پیدا کرده و رزومه خود را بصورت حضوری مطرح نمایند.

مصوبه ۱: بند ۱ دستور جلسه در خصوص تکمیل شورای انتظامی استان مطرح و باتوجه به درخواست برخی از اعضای هیأت مدیره مقرر شد این موضوع در جلسه آینده مطرح شود.

بند دوم دستور جلسه در خصوص اتخاذ تصمیم نسبت به شیوهنامه اجرایی کمک بلاعوض به اعضاء سازمان:

آقای مهندس اولیاءزاده در خصوص شیوهنامه تهیه شده مربوط به کمک بلاعوض به اعضاء سازمان توضیحات کاملی ارائه نمودند و اظهار داشتند پیرو مصوبه هیأت مدیره در خصوص سقف پنجاه میلیون تومان برای کمک بلاعوض، در کمیسیون رفاه موضوع بررسی شد و دو موضوع مورد توجه قرار گرفت. اول اینکه بیشتر اعضای واجد شرایط بتوانند از این امکان استفاده نمایند و دوم اینکه اعضای نظام مهندسی درجه بندی شوند تا بتوانند از این اعتبار بهره مند شوند و این کمک در یک کلام برای اعضایی است که نیاز به درمان دارند.

آقای مهندس محمدی نژاد درخواست داشتند مبلغ انباشت شده سال ۹۴ مربوط به ۱٪ کمک به اعضا که در مجمع عمومی مصوب شد، ارائه شود.

آقای مهندس قربانخانی مطرح نمودند این شیوه کمک کردن به اعضای سازمان زیاد جالب نیست و در بلندمدت جواب نخواهد داد. ایشان پیشنهاد نمودند اگر بودجه‌ای وجود دارد با بیمه مذاکره شود و تعدادی بیمه درمان و بیمه‌های خاص و سرطان، بدون اسم با هزینه سازمان انجام شود و این مبلغی که قرار است به افراد تخصیص داده شود به بیمه اختصاص داده شود و اگر عضوی از سازمان در این حوزه درخواستی داشت، به بیمه مورد نظر معرفی شود. ایشان همچنین درخواست داشتند در مبالغ در نظر گرفته شده در شیوهنامه تجدیدنظر شود.

آقای مهندس گلزار پیشنهاد نمودند باتوجه به راه اندازی بیمه سرطان، سازمان با بیمه مذاکره نماید و تعدادی بی نام از این بیمه را دریافت نماید و هزینه آن را پرداخت نماید و هر یک از اعضای سازمان که واجد شرایط دریافت این بیمه بود، معرفی نماید.

آقای مهندس بیطرف اظهار داشتند کمک بلاعوض کار بسیار مشکلی است که در یک سازمان بتوان بصورت یک امر پایدار و درازمدت آن را اجرایی نمود، زیرا تشخیص آن، کار ساده‌ای نخواهد بود و قطعاً سلیقه‌ای تصمیم‌گیری می‌شود که برای سازمان مشکلاتی در پی خواهد داشت. ایشان نیز درخواست داشتند اصل موضوع بسیار خوب است ولی این موضوع به یک شرکت بیمه واگذار شود و هزینه‌های آن توسط سازمان پرداخت شود.

آقای مهندس صدر مطرح کردند در شیوهنامه متأهل دارای همسر و همچنین متأهل دارای همسر و فرزند قید شده است ولی متأهلی که همسر آن فوت نموده است و دارای فرزند است قید نشده است. بنابراین بهتر است در شیوهنامه قید شود متأهل دارای همسر یا فرزند.

آقای مهندس تیموری بیان کردند این موضوع چندین بار در هیأت مدیره مطرح شده است ولی بحث امروز شیوهنامه می‌باشد و گرنه اصل موضوع هم در هیأت مدیره و هم در مجمع عمومی به تصویب رسیده است. این شیوهنامه طی

تجربیات سالهای گذشته در این خصوص بدست آمده و تهیه شده که پیشنهادی و قابل تغییر است. در سال ۹۴ تنها یک نفر از سقف تعیین شده (مبلغ پنجاه میلیون تومان) برای این امر استفاده نموده است که مصوبه هیأت مدیره نیز داشته است و مابقی از مبالغ پنج تا ده میلیون تومان استفاده نموده‌اند. تمامی افرادی که از این موارد استفاده نموده‌اند با دریافت مدارک پزشکی و قانونی از ایشان پرداخت شده است. کمیسیون رفاه نیز از طرح بیمه مطرح شده توسط اعضای هیأت مدیره استقبال خواهد نمود.

آقای مهندس اولیاءزاده مطرح نمودند در سازمان کارشناس پزشکی نداریم ولی طبق مدارک پزشکی این تصمیمات اتخاذ خواهد شد. ایشان عنوان کردند جدول شیوه‌نامه قابل اصلاح می‌باشد و طبق نظر اعضای هیأت مدیره اقدام خواهد شد.

آقای دکتر غفرانی پیشنهاد نمودند در خصوص هزینه‌های مربوط به عضو سازمان مندرج در شیوه‌نامه، سقف برای فرزند و همسر نیز پنجاه میلیون در نظر گرفته شود، زیرا فردی از خانواده که دچار بیماری شود با خود فرد تفاوتی ندارد.

آقای مهندس حیدریون اظهار داشتند با توجه به بودجه‌ای که در این خصوص وجود دارد، بر روی عضو سازمان تمرکز شود و آیتم مربوط به پدر و مادر که در شیوه‌نامه مطرح شده است، حذف شود.

آقای مهندس نصیری پیشنهاد نمودند این اختیار به کمیسیون رفاه و هیأت رئیسه واگذار شود تا در این خصوص تصمیم‌گیری نمایند.

آقای مهندس قربانخانی پیشنهاد نمودند مبالغ برای این امر ثابت در نظر گرفته شود. یعنی به عنوان مثال برای سرطان پنجاه میلیون تومان و ... اگر این اتفاق نیفتد، سلیقه‌ای تصمیم‌گیری خواهد شد. حتی اگر مستندات وجود داشته باشد اهل فن می‌خواهد که این مستندات را تشخیص دهد. باید با یک بیمه مذاکره کنیم که اعضای سازمان را بیمه بیماریهای خاص نماییم. این کار عاقبت بخیری خواهد داشت.

آقای دکتر ترکان پیشنهاد نمودند نصف سقف تعیین شده یعنی مبلغ بیست و پنج میلیون تومان برای پدر و مادر در نظر گرفته شود.

مصوبه ۲: بند ۲ دستور جلسه در خصوص شیوه‌نامه اجرایی کمک بلاعوض به اعضاء سازمان مطرح و با رأی ۱۴ از ۲۱ نفر حاضران مصوب شد سقف تخصیص مربوط به ردیف ۱ تا ۴ (متاهل دارای فرزند و همسر، متأهل دارای همسر، مجرد و خانواده درجه ۱) تا مبلغ پنجاه میلیون تومان افزایش یابد. همچنین با ۱۶ رأی از ۲۱ نفر حاضران مصوب شد در خصوص ردیف ۵ و ۶ (پدر و مادر) تا مبلغ بیست و پنج میلیون تومان افزایش یابد. ضمناً آئین‌نامه بررسی اسناد توسط کمیسیون رفاه اصلاح و بعد از تأیید هیأت رئیسه اجرایی شود.

بند سوم دستور جلسه در خصوص اتخاذ تصمیم نسبت به یکی از اعضای سازمان که دچار سانحه شده است:

خانم مهندس رادمهر اظهار داشتند در روزنامه همشهری در تاریخ ۹۴/۳/۲۳ درخصوص یکی از اعضای سازمان موضوعی به چاپ رسید و از مردم برای کمک مالی به ایشان درخواست کمک شده بود زیرا در شرایط بسیار بدی قرار دارند و دچار بیماری تومور مغزی بوده و در حال شیمی درمانی می‌باشند. مشکل از آنجایی شروع شد که بخاطر تغییر مسیر فاضلاب شهرک صنعتی نصیرآباد، ۵ نفر در چاه کشته شدند. دلیل کشته شدن آنها نیز گاز متصاعد شده از فاضلاب چاه بوده است. مهندس ناظر پروژه وقتی مشاهده می‌نماید که سه نفر وارد چاه شده و بیرون نیامدند شخصاً وارد چاه شده ولی در بین راه بین نرده‌های نردبان چاه گیر میکند و نمیتواند حرکت کند و بصورت نیمه بیهوش از چاه خارج می‌شود. بعد از چند ماه دچار بیماری سرطان سلول‌های مغزی می‌شود و سپس دچار تومور مغزی می‌شود. ضمناً پانصد میلیون تومان دادگاه ایشان را بعنوان مقصر معرفی می‌نماید و بخاطر درمان با قرار وثیقه از زندان آزاد شده‌اند. ایشان توانایی پرداخت این جریمه را ندارند و در حال حاضر نیز از کار افتاده می‌باشد. با ایشان تماس گرفته شد و پس از مراجعه به سازمان با آقایان مهندس تیموری و مهندس اولیاءزاده ملاقات نمودند. ایشان درخواست داشتند با توجه به شرایط موجود به ایشان کمک مالی شود.

آقای مهندس اولیاءزاده عنوان کردند آقای مهندس سعید مختاری تقاضاهای متعددی از کمیسیون رفاه داشته است. آخرین تقاضای ایشان درخصوص بیماری سرطان می‌باشد و با مشاهده مستندات و استعلامهای انجام شده، سقف نه میلیون و پانصد هزار تومان تشخیص داده شد که کمیسیون رفاه و تعاون از بابت بیماری سرطان مبلغ هشت میلیون تومان را پیشنهاد نموده است که هنوز پرداخت نشده است.

آقای مهندس تیموری مطرح کردند موضوع ایشان دو بخش است. یکی بحث بیماری سرطان ایشان است که در ردیف بیماری‌های صعب‌العلاج قرار می‌گیرد. موضوع دیگر بحث پانصد میلیون تومان دیه ایشان می‌باشد و ردیف مسائل پیش‌بینی نشده است.

مصوبه ۳: بند ۴ دستور جلسه درخصوص کمک مالی به یکی از اعضای سازمان استان که دچار سانحه شده است مطرح و مصوب نشد.

جلسه رأس ساعت ۱۹ با ذکر صلوات خاتمه یافت.